
UCHWAŁA NR LXVI/466/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Jabłonka zadania zarządzania odcinkiem drogi wojewódzkiej 957 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm. ) oraz art. 19 ust. 4 w związku 
z art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Jabłonka przejmuje od Zarządu Województwa Małopolskiego funkcję zarządcy odcinka drogi 
wojewódzkiej nr 957 na odc. 100 km 9 + 177,98 – 9 + 279,58 na czas realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 957 w m. Jabłonka na odcinku 100 km 9 + 177,98– 9 + 279,58 polegająca 
na budowie chodnika” w zakresie określonym w art. 20 pkt 3 ustawy o drogach publicznych. 

§ 2.  

Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonka do zawarcia porozumienia, które szczegółowo określi zasady 
i warunki finansowania. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33A7E18D-A8E4-4EC0-A7E7-3782597D98E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/466/2023 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


